
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 28/07/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 141 kms91 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 316

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ROQUETOIRE

91

Sociétés
4 91

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FERLIN J-Michel
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
HAMET Nicolas
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
LARIDANS Soraya
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel

Insc/Eng

QUIESTEDE
BLARINGHEM

ROQUETOIRE

Distance

246143
242239
244426
102736
245886
244405
210761
244447
210770
112575
244468
210767
210762
608769
231384
244450
210786
210785
245908
32549

246140
244406
245976

Constaté Ecart

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.

25
7

26
25
21
12
29
24
5
6

28
9

18
14
4

13
15
2

30
10
2

24
31

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

40
30
30
30
30
30
30
30
30
15
30
30
30
30
30
40
40
30
40
40
40
40
40

Amateurs / Colombier

146476
148220

2
3
4
5
6
7
8

147526
9

10
11
12
13
2
3

14
4
5
6
7
8

Ch Fce

09:16:17
09:22:37
09:22:41
09:22:44
09:22:47
09:22:50
09:22:57
09:23:01
09:23:04
09:23:14
09:25:56
09:26:00
09:26:03
09:26:06
09:26:09
09:24:22
09:24:36
09:26:38
09:24:48
09:25:07
09:25:24
09:26:49
09:27:08

4
-32
-32
-32
-32
-32
-32
-32
-32
25

-32
-32
-32
-32
-32

4
4

-32
4
4
4
4
4

1377,301
1322,409
1321,623
1321,034
1320,445
1319,858
1318,488
1317,706
1317,121
1298,073
1284,402
1283,661
1283,105
1282,550
1281,995
1280,012
1277,407
1276,658
1275,183
1271,677
1268,557
1253,181
1249,795

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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